MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°1 :)6 ,DE i DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça TATIANA
ALBUQUERQUE DE CARVALHO
MESQUITA para oficiar, no dia 18 de julho de
2018, nos feitos das Vara Cíveis e da Vara de
Família e de Órnos e Sucessões de Águas
Claras.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabular/urn n°08191.073632/2018-31,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça TATIANA ALBUQUERQUE DE

CARVALHO MESQUITA para oficiar, no dia 18 de julho de 2018, nos feitos das Varas

Cíveis e na Vara de Família e de Órfaos e Sucessões de Águas Claras, sem prejuízo de suas

demais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA S\AUERBONN

G:\Porlrtf\PORTARIAS 2018 \ Designs TATIANA ALBUQUERQUE para oficiar em feitos.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.330, 26 DE JULHO DE 2018.